
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/2023 

TOMADA DE PREÇOS 

 

O Município de Correia Pinto torna público para conhecimento o fim da suspensão do processo cujo objeto 

CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COM PISO MODULAR, DESTINADA À 

PRÁTICA DE ATIVIDADES ESPORTIVAS, A SER CONSTRUIDA NA RUA ILOZINA 

SCHUMAC DO AMARAL NO MUNICIPIO DE CORREIA PINTO/SC COM RECURSOS 

FINANCEIROS ORIUNDOS DE EMENDA PARLAMENTAR Nº 471/2022 – EM 

CONFORMIDADE COM OS PROJETOS EM ANEXO, ARQUIVOS E CARACTERÍSTICAS 

NELES DESCRITAS – PROCESSO E-CIGA ELETRONICO N° 100/2023 – PMCP. Menor Preço 

Global.  A nova data de abertura dos envelopes: 22.12.2023 às 09:00 horas. Base Legal: Lei 8.666/93 

e suas alterações posteriores, Lei Ordinária Municipal n. 1.414/2007, e demais legislação pertinente a 

matéria. O edital poderá ser obtido na Prefeitura Municipal sito na Rua Duque de Caxias, 3601, Centro, 

Correia Pinto - SC, em dias úteis de 2ª a 6ª feira, das 08h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h30min, 

ou em www.correiapinto.sc.gov.br. 

 

Correia Pinto/SC, 19 de dezembro de 2023. 

 

Edilson Germiniani dos Santos 

Prefeito 

 
 

 

http://www.correiapinto.sc.gov.br/

